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NMEPBLIE BJIIOAA

Cyn Kypunuvlil

bopuy,

Xapuo no-z2py3uncku

IHumu

(cym u3 6apaHMHBI C TOPOXOM HYT)

Yxa no-uapcku

Kropma-6036au

byznama

(6apannHa, mepery 60/1TapcKmit, MIOMUAOP TYK)

Conanka coopnas

Hrowbapa

(asepbartKaHCKye IeTIbMEHN B IPO3PavyHOM Oy/IbOHE)

gOBZﬂ

Cyn ueuesuunvlii no-mypeuxu

Cyn-ntope 2pubHoil

250rp
250rp

250 rp
300rp

250rp
300rp
300rp

250rp
250rp

200rp
250rp
200rp

390py6
390py6

430py6
470py6

410py6
430py6
540py6

360py6
390py6

370py6
430 py6
410py6




FOPAYMME BJTIIOAA

JKapkoe no-oomawnemy 250rp 550 py6
(cBUHMHa, TeNATVHA, OapaHUHa Ha BBIOOP)
JKapxoe us xypuuwt 250rp 500 py6
(xapToderp, meper; 60/IrapcKmit, HOMUOP, TyK)
Aoxcan-canoan 300rp 450 py6
(TenATUHA C OBOLIAMM)

onma 220rp 430 py6
(13 GapaHUHBI, B BUHOTPAHbIX JIVICThSIX)
Dxcv13-6v13 250rp 470 py6
(6apaHby BHYTPEHHOCTH, YK, KapTOdeb)
Xunxan no-asep6ationancku 300rp 470 py6
Ivinnenox Tabaka 600rp 690 py6
Kypuua 8 cnusounom coyce 200rp 490 py6
Yvizoipmma u3 Kypuuvl 200rp 350 py6
(xypuiia, TyK, TOMULOP, SAMIIA)
Ceununa no-uapcxku 220rp 500 py6
(cBUMHAas BBIpe3Ka, TOMUJOP, TPUOBL, CHIP)
Lvinnenox 6 cnusounom coyce 650rp 800 py6
Cémea 6 uxopnom coyce 300rp 1000 py6
ITacta c Kypuneit 250rp  420py6
ITacra c KpeBeTKamMu 250rp  520py6

bedcTporanoB n3 roBAAMHBI C MIOpe 250rp  690py6




CAQX

OO61mmiT TPYHLNII IPUTOTOB/IEHNA:
CHaYajia B CKOBOPOJY-Ca/K HOOABIAIOTCSA
caMble IUIOTHbIE IIPOAYKTHI (HaYMHasA C MsACa)
— U Jjajiee OBOLIY IO YOBIBAHMIO ITIOTHOCTH
(x mpuMepy, cHayanma KapTogesnp, B CaMOM
KOHIIe — TOMATBbI); IEPUOANIECKI
I00ABIIAIOTCS COTb U pyOjIeHas 3e/IeHb.

T

NI

l'oToBbIe MPOAYKTBI CABUTAIOTCA K €€ KpasM
(rme Temnepatypa Hipke). B TpagunonHOM
BapMaHTe Ha CTOJI 6/II010 TTOfaéTCs
HEIIOCPEe/ICTBEHHO B CKOoBOpofie. biromo
IIOCBINAIOT 3€/IEHbIO U IPAHATOBBIMU
3€pHaM; MOJAIOT C JIETIEIKAMY VI

JIaBaIlllOM.
u3 6apanunol 1 xr 1800py6
U3 C6UHUHDL 1 xr 1600py6
U3 Kypuuwvl 1 xr 1300py6
U3 mengmuHbl 1 xr 1800py6

u3 cemeu 1 kr 2000py6




BJIIOAA HA MAHrIAJIE

Bapanvu cemeuxu (péopa)

bapanuna kopeiixa

bapanuna makomo

Teaamuna makomo

CesununHa wetika

Kypunnuvtii wwawnivix

Kypunnwvie xpviaviuuxu

bapanvu snympennocmu

JTons u3 Kypuuwlt

JIrons us 6apanunvl

Cemaa

Hopado
Cubac

Os8ouHOU WaluIvIK

(mmomMump0p,060/rapcKuit epei,bakiaXkaH)

ITomuodop

Baxnaxcan

bonzapckuii nepeu

HIamnunvonuwvl

JIons kapmodgenvHole

Monoooii kapmodenv

Accopmu "munu”

(6apanHnHa MAKOTD,CBYHIHA IIEIKA, TEMATIHA MAKOTD)

Accopmu "maxcu”

(6apaHnbst KOpeiika,6apaHbsi MSIKOTB,/II0/IS U3 GapaHuHa,

KYPYHBII LIALUIBIK,Te/I9bsI MSKOTh,KapTO(ennb
MOJIOJO11)

Ilawnvix u3 unoelixu

Hlawnvik u3 ocempunvl

250rp
200rp
200rp
200 rp

200 rp
200rp
200rp
200rp
200rp
200rp
220rp
l1mr

1mr

200rp

1mr

lmr

lmr

140rp
150rp
170rp

500rp

450py6
650pyo
690py6
750py6

620py6
430py6
350py6
420py6
500py6
590py6
850py6
750py6
750py6
350py6

180py6
200py6

180py6
250py6
350py6
250py6
1800py6

1000rp 3500py6

200rp
200rp

500 py6
900py6



FAPHUPBI

Aiidaxo 150 rp
Kapmodenv ppu 150 rp
Kapmodgenvnoe nrope 150 rp
Kapmodenv no-oomawmnemy 200 rp
I'peuxa 150 rp
Puc omeapnoui 150 rp
Kapmodgpenv c 2pubamu 150rp
COYCbl
Hapwapa6 50 rp 120py6
Aoxcuka 50 rp 100py6
Tap-map 50 rp 120py6
TI'amuwik c uecnoxom 50 rp 120py6
Cmemana 50 rp 100py6
Txemanu 50 rp 120py6

Kemuyn 50 rp 100py6

250 py6
230 py6
220 py6
250 py6
210 py6
210 py6
270py6




3AKYCKM

Hoxyo

(HyT mO-a3epbaIKaHCKN)

Illeu kypunwvie

(>xapeHHbIe B GMPMEHHOM MapuHafe)

Kpesemxu omeapnvie

Kpesemxu scapennvie muzposvie

Colp ueuen ncapernvlii

Tpemcu HYeCHOUHbLE

Apaxuc

Ducmawmxku

Yuncot 6 accopmumenme

Iuenasa mapenka

(HOXYH, IIIeM KypMHbIe, aPaXIIC, TPEHKI YeCHOYHbIE, ChIP Yedert)

Kynvenu zpubnoii

JKapennwvtii cynyzynu

I'pubwvr 3aneuennvie ¢ colpom

100 rp

150 rp

180 rp
150 rp
100 rp
120 rp
100 rp
100 rp
100 rp
500 rp

120rp

170rp

250 py6

300 py6

500 py6
550 py6
250 py6
250 py6
210 py6
250 py6
210 py6
1500 py6

290py6

310py6

150rp 250py6




Xauanypu no-mezpenvcku

Xauanypu no-aoncapcku

Xauanypu no-umepemuncku

Kyma6 c 3enenvio

Kyma6 ¢ macom

Kymab6 c cotpom

Jlenewxa

X71e6 ceputil

Jlasaw mouxuii

IMaxnasa 6axunckas

Illexepbypa

Meodosux

Hanoneon

Tupamucy
Yypuxena

Moposcenoe

(BaHM/IbHOE, IIIOKOJIA/fHOE, KITYOHUYHOE)

Dpyxmosvlii canam

(3ampaBiisieTcst B3OUTHIMY C/IVIBKAMIL)

Dpykmosas nape3ka

(cBexme ce30HHBIE BPYKTHI)

Bapenve 8 accopmumenme

JLa6-1556u

(TpaaMIMOHHOE acCOPTH OPEXOB ¥ CYyXO(PYKTOB)

Illoxonao 6 accopmumenme

BbINEYKA

AECEPTHI

450 rp
350 rp

400 rp
100 rp
100 rp
100 rp
110rp
70rp

100rp

1 mr
1 mr
120 rp
120 rp
120 rp
100 rp

100 rp (1 mapmuk)

160 rp
450 rp

170 rp
200 rp

100 rp

550 py6
550 py6

500 py6
170 py6
190 py6
170 py6
60py6
50py6
90py6

140 py6
150 py6
350 py6
350 py6
390 py6
290 py6
200 py6

470 py6
700 py6

300 py6
390 py6

150 py6






FTOPAYMUE HANMUTKMAN “ ]

Kode amepurano 200Mm7 250py6

Kodgbe acnpecco 80mn 150py6
Kode d6oiinoii acnpecco 160 M 300 py6
Kanyuuno 200m1 270py6
Jlamme 300mr 320py6
Inscce 300Mm 350py6
Yaii uepnuouii 200M1/600M1  70py6/300py6
116::13:1;;,)”1 200M1/600M1  70py6/300py6
Yaii 3enenvlii ¢ HACMUHOM 600Mm1 350py6
Yaii kapkade 600 M 370 py6
Yaii o6nenuxoewvuii 600 M 410py6
Yaii ppyxmosvlii 600 M1 410py6

Yaiinwviii Habop 600m1/400rp 1300py6

Jait,KOH}eThI, 1516 - 11011, IMMOH, BapeHbe)
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BOAKA

Hapckas cepebpo 50m1/500M1
Hapckast 30mo0mo 50 m/500Mm1
Pycckuii cmandapm 50m/500Mmn
IHapnamenm 50ma/500Mm1
Benyza 50m1/500M1
Iomawnsas 600xa u3 myma 50ma/500mma
KOHbAK
Jle3eunxa 50m1/500M1
Capaorcuwmeunu 3200a 50m1/500M
Apapam 3200a 50m1/500M1
Cmapulii kKenHucOepz 50m1/1400Mm1
BUCKMU
IDicex-JTanuanc 50ma/500M1
Bunvam noyconc 50m1/500Mmn
[Dicemecon 50m1/500M1
POM
Bbaxapou 6enviii 50m1/500M1
Bakxapou memnvtii 50M1/500M1
LUWAMNAHCKOE
Canmo Cmegano 750MI
Ab6pay oropco 750py6
Cosemckoe 7 50MIL

150/1500py6

180/1800 py6
170/1700py6
160/1600 py6
270/2700 py6
290/2800 py6

190/1900 py6

180/1800 py6

250/2500 py6
160/1600 py6

370/3700 py6
300/3000 py6
330/3300 py6

240/2400py6
250/2400py6

1500py6
1800py6
1200py6
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BUHO

I'pysus:
Kunosmapaynu

(xpacHoe monycnankoe)

Canepasu

(xpacHoe cyxoe)

Hunanoanu
(6emoe cyxoe)

Anasanckas donuna

(6emoe momycmazgkoe)

Asepbationan

Cmapwuii baxy

(xpacHoe nomycnagkoe)

Iesuuvst 6amns

(xpacHoe cyxoe)

Cemv kpacasuu,

(6emoe mommycnankoe)

Caovinnvl
(6emoe cyxoe)

Ucnanus

Lacrima Purpura

(xpacHoe nonmycmagkoe)

Condeza De Leganza

(xpacHoe cyxoe)

Condeza De Leganza
(6emoe cyxoe)

Torres Vina Brava
(6emoe cyxoe)

MAPTUHMU

Buanxo

150m1/750m1 370/1850py6
150m1/750m1 370/1850py6

150M1/750mn 370/1850py6

150m1/750mn 370/1850py6

150m1/750mn  360/1800py6

150/750 mn 360/1800py6

150/750mn1 360/1800py6

150/750 mx 360/1800py6

150/750m1 390/1950py6
150/750m1 390/1950py6

150/750mn1 390/1950py6

150/750mm 390/1950py6

100/500m1 390/1950py6
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Pasnusnoe "Csescax” 300M1/500M1  220/300py6

(cBetnoe)

Pasnuenoe " IIpaxncckoe”  300mn/500Mm 240/320py6

(cBetrmoe)

bao 6ymuviiounoe (csernoe)

bao 6ymuvinounoe
(6esanmKoronbHOE)

Hmnopmmnoe (csernoe)

Hmnopmmnoe (remnoe)

HUmnopmmnoe (nepunvrposannoe)

niBoO

500mn

500Mmn

500mn
500mn

500Mmn

250py6

200py6

370py6
390py6
390py6
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